П р о е к т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

О внесении изменений в  Перечень расходных обязательств
 муниципальных образований, возникающих при выполнении
полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного
 значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии
 из республиканского бюджета Республики Адыгея, целевые показатели
результативности предоставления субсидий и их значения
на 2015 - 2017 годы

Кабинет Министров Республики Адыгея постановляет:

Внести в Перечень расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из республиканского бюджета Республики Адыгея, целевые показатели результативности предоставления субсидий и их значения на 2015 - 2017 годы, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 25 декабря 2014 года № 313 «О Перечне расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из республиканского бюджета Республики Адыгея, целевых показателях результативности предоставления субсидий и их значениях на 2015 - 2017 годы», следующие изменения:
1) в пункты 1 в графе «2016 год» цифры «25» заменить цифрами «52,3»;
2) в пункте 2 в графе «2016 год»  цифры «38» заменить цифрами «67,4»;
3)  в пункте 3 в графе «2016 год»  дополнить цифрами «100,0»;
4) в пункте 4  в графе «2016 год»  цифры «1250» заменить цифрами «1600»;
        5) в пункте 5 в графе «2016 год» цифры «80» заменить цифрами «85»;
        6) пункт 7 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Премьер-министр
Республики Адыгея                                                                М.К.  Кумпилов